
                                                                  
  

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 
Viale dei Gerani, 1 - 60019 -  S E N I G A L L I A  (ANCONA)   Cod. fiscale: 83004370421 

℡   0717 9 2 2 2 8 9      : anic83300c@istruzione.it      anic83300c@pec.istruzione.it        h t t p s : / / i c ma r c h e t t i s e n i g a l l i a . e d u . i t /  

 
 

Data e protocollo come da segnatura 
 
  All’ALBO d’Istituto 

      SEDE 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

visto Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 mobilità 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-

25; 

vista l’O.M.  45 del 25/02/2022 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2022/23; 

visti gli atti d’ufficio 

 

 

DECRETA: 

 

 

Le graduatorie interne d’Istituto del personale docente della scuola SECONDARIA DI I GRADO a tempo 

indeterminato titolare in questo Istituto sono da considerarsi definitive. 

 

 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa  Paola Filipponi 

 

 

A
N

IC
83

30
0C

 -
 A

6C
A

E
E

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
31

13
 -

 1
9/

03
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da PAOLA FILIPPONI


		2022-03-19T10:28:30+0100
	PAOLA FILIPPONI




